Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич

Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  24  ноября  2011 года                                                                                               № 125

	Об информации о прогнозе социально-экономического развития городского округа - город Галич Костромской области на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов

Заслушав и обсудив информацию Н.Н. Голубевой – начальника отдела  экономического развития и муниципального заказа администрации городcкого округа о прогнозе социально-экономического развития городского округа – город Галич Костромской области на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов,

Дума городского округа решила:

1. Информацию о прогнозе социально-экономического развития городского округа – город Галич Костромской области на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов принять к сведению (прилагается).

2. Направить настоящее решение для подписания главе городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа -

город Галич Костромской области                                                  А.П. Белов